

Objednávka č.: O24/1191		Vystavena dne: 02.10.2024	
Dodavatel		Odběratel	
Název	Mighty21 s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Školská 689/20 11000 Praha	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA
IČO	28510062	IČ	00063754
DIČ	CZ28510062	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČO:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Argentinská 194/14 prostor 36		Objednáváme u Vás :Havarijní opravu odpadu v podlaze pod vanou z odpadu protéká do úklidové místnosti SVJ	31.10.2024	89 280,00
	Mobil			
Celkové náklady (bez DPH):				89 280,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatelem, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 2.10.2024

Razítko a podpis dodavatele:

Mighty21 s.r.o.
Školská 689/20, 110 00 Praha 7
IČ: 28510062
Tel.: +420 226 110 110
www.mighty21.cz

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Mighty21 s.r.o.
Školská 689/20, 110 00 Praha 1
IČ: 28510062, CZ28510062
Tel.: +420 773 646 817
www.mighty21.com

ROZPOČTOVÝ LIST		SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLŮ	
Zákazník:	SVJ Argentisnká 14		
Zakázka:	Rekonstrukce koupelny		
Zhotovitel:	Mighty21 s.r.o. Školská 689/20, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČO : 28510062 DIČ: CZ28510062		

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Demontáže a bourací práce

Položka	Popis práce	Popis materiálu	Množství	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce a materiál celkem	
				MJ	Celkem	MJ	Celkem	MJ	Celkem
1	demontáž vany klasické		1	2100	2100	0	0	2100	2100
2	demontáž WC kombi		0	0	0	0	0	0	0
3	demontáž umyvadla		0	0	0	0	0	0	0
4	odstranění stávajících obrubní a úprava otvoru na nové zárubně		0	0	0	0	0	0	0
5	demontáž staré vodoinstalace a odpadů		1	2500	2500	0	0	2500	2500
6	odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu		2	210	420	0	0	210	420
7	odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu		2	230	460	0	0	230	460
8	bourání zdělé příčky tl.100mm duté cihly		0	0	0	0	0	0	0
Demontážní a bourací práce celkem					5480		0		5480

Instalatérské práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství /mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce a materiál celkem	
				MJ	Celkem	MJ	Celkem	MJ	Celkem
1	přípravné práce, sekání drážek, bourání, frézování		4	330	1320	0	0	330	1320
2	montáž rozvodů vody	PPR trubka včetně izolace, sádra, příslušenství PPR	4	280	1120	124	496	404	1616
3	montáž PPR nástěnek	nástěnka PPR, uchycení	0	0	0	0	0	0	0
4	montáž odpadů vody, wc	trubka HT 40/50mm včetně příslušenství	4	190	760	85	340	275	1100
5	montáž podomítkového modulu wc	Geberit	0	0	0	0	0	0	0
6	montáž sprchového odtokového kanálu	odtokový kanálek, lepidlo, vruty, hmoždinky, penetrace, rohová páska	0	0	0	0	0	0	0
7	montáž wc vž prkénka	wc, prkénko,	0	0	0	0	0	0	0
8	montáž rohových ventilů	ventily	0	0	0	0	0	0	0
9	montáž baterií	baterie, těsnění	1	600	600	4200	4200	4800	4800
10	montáž podomítkové baterie	baterie, těsnění	0	0	0	0	0	0	0
11	Pročištění ořadu		1	400	400	0	0	0	400
12	montáž umyvadla se závěsnou skříňkou	umyvadlo, silikon	0	0	0	0	0	0	0
Instalatérské práce celkem					4200		5036		9236

Obkladačské práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství /mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce a materiál celkem	
				MJ	Celkem	MJ	Celkem	MJ	Celkem
1	penetrace podkladu (stěny, podlaha)	penetrace mapei	5	35	175	30	150	65	325
2	vyrovnání podlahy nivelační stěrka	nivelační stěrka	5	180	900	95	475	275	1375
3	aplikace kontaktního můstku	kontaktní můstek mapei	0	0	0	0	0	0	0
4	aplikace tekuté hydroizolace	hydroizolace	5	120	600	167	835	287	1435
5	aplikace rohové hydroizolační pásy	hydroizolační páska	5	90	450	120	600	210	1050
6	montáž keramického obkladu včetně spárování (bez obkladu)	včetně prořezu, lepidlo, spárovací hmota	5	950	4750	80	400	1030	5150
7	obklad, včleně prořezu	Obklad keramický	5	0	0	690	3450	690	3450
8	montáž dlažby včetně spárování	keramická dlažba včetně prořezu, lepidlo, spárovací hmota	4	950	3800	0	0	950	3800
7	dlažba, včleně prořezu	Dlažba keramická	4	0	0	780	3120	780	3120
9	ukončovací nebo rohové lišty	lišty	0	150	0	160	0	310	0
10	vykroužení instalačních otvorů		2	250	500	0	0	250	500
11	aplikace silikonů	silikon	9	45	405	26	234	71	639
12	instalační dvířka	instalační dvířka	0	0	0	0	0	0	0
Obkladačské práce celkem					11580		9264		20844

Ostatní rozpočtové náklady

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství /mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce a materiál celkem	
				MJ	Celkem	MJ	Celkem	MJ	Celkem
1	Kontrola technika před zahájením prací	návštěvy a práce před zahájením	3	1250	3750	0	0	1250	3750
2	Ostatní zednické, přípravné a dokončovací práce		1	4200	4200	500	500	4700	4700
5	přesun materiálů do sběrného dvora	cena za komplet	1	1200	1200	0	0	1200	1200
6	doprava osob a materiálu	včetně nákupů a závozu	9	700	6300	0	0	700	6300
7	odvoz a likvidace sutí z bouracích prací	cena komplet za cca. 2 tuny	0,3	4200	1260	0	0	4200	1260
8	odvoz a likvidace směsného odpadu z demontáží a prořezu	cena komplet za cca. 2 tuny	0,1	3600	360	0	0	3600	360
9	parkování		8	450	3600	0	0	450	3600
10	činnost koordinátora stavby (koordinace remeslníků a materiálu)		0	0	0	0	0	0	0
11	stavba lešení od výšky 3 m	dovoz, složení, rozložení a odvoz	0	0	0	0	0	0	0
12	příprava pracoviště a jeho základní uklid		1	1200	1200	400	400	1600	1600
13	instalace sprchové vaničky	lze nahradit sprchovým boxem	1	2500	2500	6100	6100	8600	8600
14	Instalace sprchové zástěny	lze nahradit sprchovým boxem	1	2100	2100	15600	15600	17700	17700
13	Zednické práce, oprava sten po zatečení + ostatní práce		1	3900	3900	750	750	4650	4650
14			0	0	0	0	0	0	0
Ostatní rozpočtové náklady celkem					30370		23350		53720

Celkové náklady

PRÁCE
51 630 Kč

MATERIÁL
37 650 Kč

CELKEM
89 280 Kč

Mighty21 s.r.o.
Školská 689/20, 110 00 Praha 1
IČ: 28510062, CZ28510062
Tel.: +420 773 646 817
www.mighty21.com